
RETENTION & COMPLETION REPORT 9/9/2022

by Academic Cohort Year ‐ New Students *The counts of Degrees Awarded and Completions for SP are the sum of Spring and 
Summer graduates.

NS Cohort counts of 1st‐time Degree Seeking students

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
AY8Fall 2022           AY1 AY2 AY3 AY4 AY5 AY6 AY7

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 334
Retention
FR 320
SO 14
JR
SR
ON TRACK
Degrees Awarded

Graduated
Completion

prior 3 years 311 projected 4YR 5YR 6YR

Avg Retention 87.7% 71.4% 44.1%
Avg Completion 0.3% 0.3%

D
U
 D
egree Ever                   

total degrees earned

20
22 NS Cohort

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
AY8Fall 2021           AY1 AY2 AY3 AY4 AY5 AY6 AY7

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 309 266 218
Retention 86.1% 70.6%
FR 315 239 66
SO 9 26 143
JR 1 1 7
SR 2
ON TRACK 49%
Degrees Awarded

Graduated
Completion

prior 3 years 333 projected 4YR 5YR 6YR

Avg Retention 88.3% 69.8% 64.1%
Avg Completion 0.1% 0.9% 10.3%

D
U
 D
egree Ever                   

total degrees earned

20
21 NS Cohort



RETENTION & COMPLETION REPORT 9/9/2022

by Academic Cohort Year ‐ New Students *The counts of Degrees Awarded and Completions for SP are the sum of Spring and 
Summer graduates.

NS Cohort counts of 1st‐time Degree Seeking students

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Fall 2020           AY1 AY2 AY3 AY4 AY5 AY6 AY7 AY8

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 311 272 230 206 183
Retention 87.5% 74.0% 66.2% 58.8%
FR 300 245 75 8 1
SO 9 22 145 170 57
JR 2 5 8 24 113
SR 2 4 12
ON TRACK 50% 47% 40%
Degrees Awarded

Graduated
Completion

prior 3 years 342 projected 4YR 28.7% 5YR 45.7% 6YR 51.0%

Avg Retention 90.0% 68.3% 63.8% 56.9% 54.5%
Avg Completion 0.1% 1.3% 23.7%

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

20
20 NS Cohort D
U
 D
egree Ever                   

total degrees earned

2026

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 314 281 219 206 184 173 164
Retention 89.5% 69.7% 65.6% 58.6% 55.1% 52.2%
FR 306 257 40 8 1
SO 7 23 171 175 54 10 4
JR 1 2 8 18 123 131 41
SR 5 7 32 118
ON TRACK 57% 46% 41% 40% 39%
Degrees Awarded 3

Graduated 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Completion 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0% 1.0%

prior 3 years 358 projected 4YR 28.7% 5YR 44.9% 6YR 50.0%

Avg Retention 91.9% 68.5% 62.9% 56.7% 55.0% 52.7% 50.9%
Avg Completion 0.2% 1.9% 37.8%

AY5 AY6 AY7 AY8

20
19

Fall 2019          
NS Cohort

AY1 AY2 AY3 AY4

D
U
 D
egree Ever                   

total degrees earned



RETENTION & COMPLETION REPORT 9/9/2022

by Academic Cohort Year ‐ New Students *The counts of Degrees Awarded and Completions for SP are the sum of Spring and 
Summer graduates.

NS Cohort counts of 1st‐time Degree Seeking students

2019 2020 2021 2022 20232018 2024 2025

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 373 328 248 228 202 193 187 175 61
Retention 87.9% 66.5% 61.1% 54.2% 51.7% 50.1% 46.9% 16.4%
FR 352 299 63 7 1
SO 18 26 178 192 62 8 5 4 2
JR 3 3 7 25 131 152 45 9 9
SR 4 9 33 136 162 50
ON TRACK 50% 44% 38% 39% 39%
Degrees Awarded 1 5 2 92

Graduated 1 6 8 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Completion 1.6% 2.1% 26.8% 26.8% 26.8% 26.8% 26.8% 26.8% 26.8% 26.8% 26.8% 26.8%

prior 3 years 332 projected 4YR 26.5% 5YR 41.9% 6YR 46.8%

Avg Retention 93.6% 70.1% 65.3% 58.6% 56.9% 54.7% 53.8%
Avg Completion 0.1% 1.8% 2.2% 36.2% 46.1%

AY5 AY6

2022 2023 20242021

AY7

2017 2018 2019 2020

20
18

Fall 2018          
NS Cohort

AY1 AY2 AY3 AY4

D
U
 D
egree Ever                  

total degrees earned

AY8

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 338 314 233 220 197 192 186 179 50 33 17
Retention 92.9% 68.9% 65.1% 58.3% 56.8% 55.0% 53.0% 14.8% 9.8% 5.0%
FR 329 299 85 10 2
SO 7 11 146 196 59 13 3 3 1 1 1
JR 2 2 12 132 156 42 13 3 1 2
SR 2 2 2 4 23 141 163 46 31 14
ON TRACK 44% 45% 40% 40% 43%
Degrees Awarded 4 2 106 8 20

Graduated 4 6 112 120 140 140 140 140 140 140 140 140
Completion 1.2% 1.8% 33.1% 35.5% 41.4% 41.4% 41.4% 41.4% 41.4% 41.4% 41.4% 41.4%

prior 3 years 328 projected 4YR 24.1% 5YR 39.9% 6YR 45.1%

Avg Retention 92.8% 72.1% 66.6% 60.0% 57.5% 55.2% 54.3% 15.7% 12.6%
Avg Completion 0.1% 1.4% 1.7% 36.0% 37.9% 46.0% 46.7% 48.7% 49.0%

AY5 AY6 AY7

20
17

AY1 AY2 AY3 AY4Fall 2017          
NS Cohort D

U
 D
egree Ever                   

total degrees earned

AY8



RETENTION & COMPLETION REPORT 9/9/2022

by Academic Cohort Year ‐ New Students *The counts of Degrees Awarded and Completions for SP are the sum of Spring and 
Summer graduates.

NS Cohort counts of 1st‐time Degree Seeking students

2020 2021 2022 20232016 2017 2018 2019

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 362 344 254 227 209 204 179 175 48 34 10 5 3
Retention 95.0% 70.2% 62.7% 57.7% 56.4% 49.4% 48.3% 13.3% 9.4% 2.8% 1.4% 0.8%
FR 346 323 103 12 3 1 1
SO 7 8 143 193 76 16 2 4 3 1 1
JR 9 9 4 15 121 154 42 6 5 3 3
SR 4 4 7 9 34 135 164 40 29 6 5 3
ON TRACK 42% 43% 36% 42% 41%
Degrees Awarded 1 9 2 122 6 22 2 2

Graduated 1 10 12 134 140 162 164 166 166 166 166 166 166
Completion 0.3% 2.8% 3.3% 37.0% 38.7% 44.8% 45.3% 45.9% 45.9% 45.9% 45.9% 45.9% 45.9%

prior 3 years 283 projected 4YR 22.8% 5YR 37.4% 6YR 42.4%

Avg Retention 92.4% 73.4% 68.7% 60.6% 58.1% 56.7% 55.8% 18.1% 15.2%
Avg Completion 0.7% 1.1% 33.8% 36.7% 46.7% 47.4% 50.1% 50.7%

AY5 AY6

2021 20222015 2016 2017 2018 2019 2020

AY7Fall 2016          
NS Cohort

20
16

AY1 AY2 AY3 AY4

D
U
 D
egree Ever                   

total degrees earned

AY8

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 297 275 212 204 178 169 160 156 35 29 12 8 3 2 1
Retention 92.6% 71.4% 68.7% 59.9% 56.9% 53.9% 52.5% 11.8% 9.8% 4.0% 2.7% 1.0% 0.7% 0.3%
FR 283 261 77 13 5 1 1
SO 11 11 130 176 67 19 4 2 2 2 1
JR 3 3 3 12 99 127 38 16 6 2 2 1 1
SR 2 3 7 22 117 138 27 27 8 7 2 2
ON TRACK 45% 47% 36% 39% 41%
Degrees Awarded 4 111 5 24 3 6 1

Graduated 4 4 115 120 144 147 153 153 154 154 154 154
Completion 1.3% 1.3% 38.7% 40.4% 48.5% 49.5% 51.5% 51.5% 51.9% 51.9% 51.9% 51.9%

prior 3 years 301 projected 4YR 20.4% 5YR 34.3% 6YR 39.2%

Avg Retention 90.2% 67.6% 62.3% 55.6% 54.1% 53.1% 52.4% 19.7% 16.6%
Avg Completion 0.3% 1.0% 30.1% 33.1% 42.3% 42.8% 46.1% 46.2% 46.9% 46.9% 47.6% 47.6%

AY8AY7AY5 AY6Fall 2015          
NS  Cohort

20
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AY1 AY2 AY3 AY4

D
U
 D
egree Ever                   

total degrees earned



RETENTION & COMPLETION REPORT 9/9/2022

by Academic Cohort Year ‐ New Students *The counts of Degrees Awarded and Completions for SP are the sum of Spring and 
Summer graduates.

NS Cohort counts of 1st‐time Degree Seeking students

20202014 2015 2016 2017 2018 2019 2021

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 325 294 243 224 203 192 186 181 71 61 14 15 4 2 3 2
Retention 90.5% 74.8% 68.9% 62.5% 59.1% 57.2% 55.7% 21.8% 18.8% 4.3% 4.6% 1.2% 0.6% 0.9% 0.6%
FR 322 291 97 11 3 2 1
SO 2 2 144 206 81 15 10 5 1 1
JR 1 1 2 6 118 156 54 21 10 5 2 2 1
SR 1 1 19 122 155 60 56 12 13 3 2 1 2
ON TRACK 45% 47% 37% 39% 38%
Degrees Awarded 1 104 8 34 2 11 1 1

Graduated 1 105 113 147 149 160 161 161 161 162 162
Completion 0.3% 32.3% 34.8% 45.2% 45.8% 49.2% 49.5% 49.5% 49.5% 49.8% 49.8%

prior 3 years 310 projected 4YR 19.8% 5YR 33.6% 6YR 38.5%

Avg Retention 88.6% 64.9% 58.2% 50.6% 49.5% 48.4% 47.6% 18.5% 15.6%
Avg Completion 0.8% 1.6% 26.6% 29.8% 38.7% 39.6% 42.6% 42.6% 43.6% 43.7% 44.7% 45.0%

2020

AY8

2017 2018

AY7

20
14

AY1 AY2 AY3 AY4 AY5 AY6Fall 2014          
NS  Cohort

2013 2014 2015 2016

D
U
 D
egree Ever                   

total degrees earned

2019

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 228 216 169 156 134 132 122 120 48 39 11 13 2 2 1 1
Retention 94.7% 74.1% 68.4% 58.8% 57.9% 53.5% 52.6% 21.1% 17.1% 4.8% 5.7% 0.9% 0.9% 0.4% 0.4%
FR 225 213 65 7
SO 2 2 104 146 55 14 4 2 1 1
JR 1 1 3 77 106 36 9 3 2 3 1 1 1
SR 2 12 82 109 45 36 7 12 2 2
ON TRACK 46% 46% 35% 39% 38%
Degrees Awarded 2 2 63 12 27 1 6 2

Graduated 2 4 67 79 106 107 113 113 115 115 115 115
Completion 0.9% 1.8% 29.4% 34.6% 46.5% 46.9% 49.6% 49.6% 50.4% 50.4% 50.4% 50.4%

prior 3 years 376 projected 4YR 19.1% 5YR 32.9% 6YR 37.8%

Avg Retention 86.3% 62.8% 55.9% 47.7% 47.3% 46.5% 45.9% 18.0% 15.2%
Avg Completion 0.6% 1.2% 25.8% 27.9% 34.6% 36.5% 39.5% 40.0% 40.9% 41.1% 41.9% 42.5%

AY5 AY6 AY7
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AY1 AY2 AY3 AY4Fall 2013          
NS Cohort D

U
 D
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total degrees earned

AY8



RETENTION & COMPLETION REPORT 9/9/2022

by Academic Cohort Year ‐ New Students *The counts of Degrees Awarded and Completions for SP are the sum of Spring and 
Summer graduates.

NS Cohort counts of 1st‐time Degree Seeking students

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 351 305 199 183 166 165 166 164 59 50 24 23 10 9 2 4
Retention 86.9% 56.7% 52.1% 47.3% 47.0% 47.3% 46.7% 16.8% 14.2% 6.8% 6.6% 2.8% 2.6% 0.6% 1.1%
FR 348 191 19 6 5 2 1
SO 2 113 175 90 18 7 9 7 3
JR 1 4 86 133 59 18 8 7 7 4
SR 1 1 1 10 97 139 149 49 43 20 22 10 9 2 4
ON TRACK 51% 43% 41% 40% 41%
Degrees Awarded 1 3 96 7 22 2 13 4 5

Graduated 1 4 100 107 129 131 144 144 148 148 153 153
Completion 0.3% 1.1% 28.5% 30.5% 36.8% 37.3% 41.0% 41.0% 42.2% 42.2% 43.6% 43.6%

projected 4YR 15.5% 5YR 30.1% 6YR 36.2%

42.0%

2012 2013 2014 2015

AY6AY5

2011 2016

20
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Fall 2012          
NS  Cohort

AY1 AY2 AY3 AY4

D
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egree Ever                   

total degrees earned

AY8AY7

20182017

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 352 304 236 203 171 164 160 150 65 56 26 18 9 9 5 5
Retention 86.4% 67.0% 57.7% 48.6% 46.6% 45.5% 42.6% 18.5% 15.9% 7.4% 5.1% 2.6% 2.6% 1.4% 1.4%
FR 346 177 27 9 1 1
SO 6 127 195 99 26 7 1
JR 14 94 126 61 26 10 4 1 2 1
SR 1 18 96 133 140 61 55 24 17 9 8 5 5
ON TRACK 59% 47% 41% 41% 40%
Degrees Awarded 4 3 74 10 34 6 9 3 1 4

Graduated 4 7 81 91 125 131 140 140 143 144 148 151
Completion 1.1% 2.0% 23.0% 25.9% 35.5% 37.2% 39.8% 39.8% 40.6% 40.9% 42.0% 42.9%

projected 4YR 15.7% 5YR 30.1% 6YR 36.2%

41.2%

AY6 AY7
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Fall 2011          
NS Cohort

AY1 AY2 AY3 AY4 AY5

D
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total degrees earned

AY8



RETENTION & COMPLETION REPORT 9/9/2022

by Academic Cohort Year ‐ New Students *The counts of Degrees Awarded and Completions for SP are the sum of Spring and 
Summer graduates.

NS Cohort counts of 1st‐time Degree Seeking students

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP FA SP
Enrolled 425 364 273 245 201 205 192 189 79 66 37 25 13 6 7 3
Retention 85.6% 64.2% 57.6% 47.3% 48.2% 45.2% 44.5% 18.6% 15.5% 8.7% 5.9% 3.1% 1.4% 1.6% 0.7%
FR 416 221 34 7 1 1 2 2 1
SO 9 143 226 127 33 15 8 5 2 1 1 1
JR 13 110 144 76 23 15 8 4 3 1 1
SR 1 23 113 159 169 67 60 33 24 12 5 7 3
ON TRACK 56% 47% 39% 40% 38%
Degrees Awarded 2 108 7 19 14 11 6 3 2

Graduated 2 2 110 117 136 150 161 167 170 172 172 175
Completion 0.5% 0.5% 25.9% 27.5% 32.0% 35.3% 37.9% 39.3% 40.0% 40.5% 40.5% 41.2%

projected 4YR 15.6% 5YR 30.5% 6YR 36.8%
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Fall 2010          
NS Cohort

AY1 AY2 AY3 AY4 AY5 AY6

D
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total degrees earned

AY7 AY8


